



POLIFARB-ŁÓDŹ Sp. z o.o.



**FARBY, EMALIE,
LAKIERY WODNE I ROZPUSZCZALNIKOWE**

POLIFARB-ŁÓDŹ Sp. z o.o.

FARBY DO: DACHÓW, OGRODZEŃ, BALUSTRAD, KONSTRUKCJI



**W TROSCE O ŚRODOWISKO NATURALNE
NASZE FARBY PRODUKUJEMY RÓWNIEŻ
W WERSJI EKOLOGICZNEJ**

POLIFARB-ŁÓDŹ Sp. z o.o. jest firmą polską, powstałą w 1992 r. w wyniku prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego działającego w branży farb od 1946 roku.

Bogate tradycje i doświadczenie pozwalają na dostosowanie oferty do rosnących wymagań rynku i oczekiwań klientów. Nieustannie unowocześniani i rozszerzany profil produkcji kładzie nacisk na wyroby przyjazne dla środowiska naturalnego i bezpieczne dla użytkownika.

Asortyment produktów Polifarb-Łódź obejmuje farby, emalie i lakiery wodne i rozpuszczalniki przeznaczone dla wielu dziedzin przemysłu, budownictwa, kowalstwa artystycznego, renowacji zabytków oraz dla klienta indywidualnego.

W ofercie POLIFARB-ŁÓDŹ Sp. z o.o. znajdują się farby antykorozyjne i dekoracyjne do malowania stali, stali ocynkowanej, żeliwa, aluminium, metali kolorowych, betonu, tynku, drewna, PCW, cieszące się niesłabnącym uznaniem klientów w kraju i za granicą.

Atuty:

- bogate tradycje i doświadczenie w branży farb
- wysoka jakość produkowanych wyrobów
- nieustanne rozszerzanie profilu produkcji ze szczególnym naciskiem na wyroby przyjazne dla środowiska naturalnego i bezpieczne dla użytkownika
- dostosowanie oferty do rosnących wymagań rynku i oczekiwań klientów
- wdrożony System Zarządzania zgodny z normą EN ISO 9001
- profesjonalne doradztwo, pomoc techniczna, szkolenia.

■ **POLIFARB-ŁÓDŹ Sp. z o.o.**

ul. 6 Sierpnia 100/102, 90-646 Łódź

tel. 42 633 23 90, 42 637 15 3, www.polifarb.lodz.pl, polifarb@polifarb.lodz.pl



EKO-LOWICYN. Farba akrylowa wodorociercząca do bezpośredniego malowania stali ocynkowanej, aluminium, PCV, drewna, tynku, betonu, płyt kartonowo-gipsowych lub w zestawie z gruntem do stali, a także do renowacji blach powlekanych i starych powłok malarskich. Zalecana do dachów, rynien, parapetów, ogrodzeń, konstrukcji, elementów maszyn i urządzeń, lamperii, podmurówek. Zapewnia długotrwałą ochronę antykorozyjną. **Opakowania [l]:** 1; 5; 10.



LOWICYN oraz LOWICYN-SX. Farby do bezpośredniego malowania stali ocynkowanej, aluminium, miedzi lub w zestawie z gruntem do stali, tynku, betonu i drewna. Zalecane do dachów, rynien, parapetów, ogrodzeń, konstrukcji, elementów maszyn i urządzeń. Farba LOWICYN tworzy powłoki matowe, natomiast LOWICYN-SX powłoki z wysokim połyskiem, odporne na czynniki atmosferyczne, dzięki czemu zachowują one wieloletnią trwałość koloru. **Opakowania [l]:** 0,8; 5; 10.



LOKMAL. Emalia chlorokauczkowa ogólnego stosowania do malowania stali, żeliwa, drewna. Zalecana do maszyn, urządzeń, konstrukcji przemysłowych i budowlanych, barierek, słupów, ogrodzeń, latarni ulicznych itp. Tworzy powłoki gładkie, matowe, półmatowe lub z połyskiem, odporne na czynniki atmosferyczne. Do stosowania w zestawie z odpowiednią farbą do gruntowania. **Opakowania [l]:** 0,8; 5; 10.



LOWIGRAF. Farba poliwinylowa nawierzchniowa do malowania w zestawie z gruntem do stali i żeliwa. Zalecana do krat, bram, ogrodzeń, balustrad, wyrobów metaloplastyki i kowalstwa artystycznego, elementów maszyn i urządzeń. Zapewnia długotrwałą ochronę antykorozyjną. Tworzy powłoki matowe gładkie lub strukturalne – dające efekt wypiskowanego metalu, odporne na czynniki atmosferyczne. **Opakowania [l]:** 0,8; 5; 10.



STAL-KOR. Gruntoemalia akrylowo-alkidowa na rdzę przeznaczona do bezpośredniego i renowacyjnego malowania podłoża stalowych i żeliwnych, dla ochrony antykorozyjnej i w celu dekoracyjnym (np. konstrukcje w budownictwie i przemyśle, ogrodzenia, barierki, wiaty, maszyny, w tym maszyny rolnicze, urządzenia itp.). Nie wymaga gruntowania, do stosowania na podłożu niedoczyszczone z korozji. **Opakowania [l]:** 0,8; 5; 10.



LOWIGRAF-PUR. Gruntoemalia poliuretanowa do bezpośredniego malowania stali, żeliwa stali ocynkowanej, miedzi, tynku, betonu, drewna oraz tworzyw sztucznych. Zalecana do krat, bram, ogrodzeń, poręczy, barierek, wyrobów metaloplastyki i kowalstwa artystycznego, konstrukcji, elementów maszyn i urządzeń. Tworzy powłoki gładkie lub strukturalne – dające efekt wypiskowanego metalu, odporne na czynniki atmosferyczne i zarysowania. **Opakowania [l]:** 0,8; 2,5.



LOWIGRUNT-P. Wodny preparat przeznaczony do impregnacji mineralnych powierzchni porowatych, takich jak: beton, tynk mineralny, piaskowiec, wapień, dachówki ceramiczne, cegły, granit, marmur. Można go stosować zarówno na pionowe, jak i poziome powierzchnie (elewacje budynków, wylewki i posadzki betonowe, podmurówki, kostkę brukową, dachówki cementowe, figury ogrodowe, pomniki). Tworzy niewidoczną powłokę, chroniącą przed zabrudzeniem. **Opakowania [l]:** 1; 5.



WODNIK. Farba chlorokauczkowa nawierzchniowa do malowania w zestawie z gruntem do betonu, tynku, stali oraz do renowacji starych powłok farby WODNIK. Zalecana do malowania basenów rekreacyjnych, oczek wodnych, fontann, innych zbiorników wodnych, a także metalowych elementów wyposażenia basenów: barierki, schodów, drabinek. Wzmacnia podłoże, redukuje nasiąkliwość powierzchniową betonu. Tworzy powłoki półmatowe. **Opakowania [l]:** 0,8; 5; 10.



FEG-B. Farba epoksydowa grubopowłokowa dwuskładnikowa, do bezpośredniego malowania betonu, tynku, stali i stali ocynkowanej. Zalecana do wylewek, schodów, tarasów, podmurówek, konstrukcji, w halach magazynowych, garażach, piwnicach. Tworzy powłoki antypoślizgowe, odporne na ścieranie, wodę, rozpuszczalniki, smary, oleje). Spełnia wymagania klasy R12 normy DIN 51130 oraz normy DIN V 18032-2. **Opakowania [l]:** 0,8; 4; 8.